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ELEMENTOS ESTRATÉGICOS INSTITUCIONALES

$ 3,848,320.85

Coordinación de Convenciones y Visitantes

Misión

Administrar  eficaz  y  eficientemente  el  inmueble,  a  fin  de  que  los  eventos  culturales,  políticos,  religiosos  y 
sociales;  así  como  los  congresos  y  convenciones  que  se  realicen  satisfagan  plenamente  a  los  clientes.

Visión

Ser  un  órgano  que  ofrezca  servicio  eficaz  y  eficientemente,  que  se  aproxime  a  los  estandares  nacionales 
de  calidad,  a  fin  de  ofertar  un  inmueble  más  productivo  y  competitivo,  mismo  que  genere  mayores 
ingresos.

Objetivos Estratégicos del Organismo Público / Alineación al Plan de 
Desarrollo y Programas Sectoriales

No. de 
Objetivo

 Objetivos Estratégicos
  Objetivos del Plan de Desarrollo
 Nombre del Indicador

Clave de
Alineaciòn

01 Lograr la eficiencia en la realización de los eventos culturales, políticos, 
religiosos y sociales, así como los Congresos y Convenciones que se 
realicen y satisfaga plenamente a los usuarios de nuestros servicios, así 
como del inmueble.

 Fomentar la competitividad de las regiones económicas. 310104D04

Índice de incremento de los servicios.

Urbana Rural Mestiza

Marginal

Indígena

Beneficiarios*

Zona Población

Inmigrante

Género

Tipo Total

Gran Total 3,848.32

Beneficiario

Otros MA

0.00 3,848.32 0.00 0.00 0.00

A M B

0.00

MB

0.00 0.001,000.002,848.323,848.32

Persona

Femenino 3,248.32 0.00 0.003,248.32 0.00 2,848.32 0.00 400.00 0.00 0.000.00 3,248.32

Masculino 600.00 0.00 0.00600.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.000.00 600.00

* Cantidades expresadas en miles de pesos.
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 Estratégico Institucional por Organismo Público.

DescripciónF SF Institucional Inversión

INFORMACIÓN FINANCIERA Y FUNCIONAL

E 2,848,320.85 0.00Gobierno

A Dirección  Estratégica 2,848,320.85 0.00

P 0.00 1,000,000.00Otros Servicios y Actividades Económicas

C Fomento  al  Turismo 0.00 1,000,000.00

Presupuesto 
Total

2,848,320.85 1,000,000.00

ESTRUCTURA FINANCIERA

Total Federal Estatal Otros

0.003,848,320.850.003,848,320.85

PROYECTOS Y / O PROCESOS RELEVANTES

Nombre del Proyecto Costo del 
Proyecto

Realizar la coordinación de convenciones y la atracción de visitantes al estado. 2,848,320.85

Proyectos Institucionales

Impulso al segmento de turismo de negocios. 1,000,000.00

Proyectos de Inversión
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